
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

№ 

г. Владикавказ 

Об утверждении мест проведения регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Республике Северная Осетия - Алания 

в 2020/21 учебном году 

В соответствии с пунктами 53, 56 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 
«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 24 ноября 2020 года № 669 «Об установлении сроков проведения 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2020/21 учебном году», п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить места проведения регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Республике Северная Осетия - Алания в 2020/2021 
учебном году согласно приложению. 

2. Обеспечить доведение настоящего приказа до сведения всех 
заинтересованных лиц. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
отдела общего образования и социальной защиты детства А.К. Ревазову. 

Министр Л. Башарина 



Приложение 
к приказу Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетия - Алания 
от декабря 20 г. № 

Места проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Республике Северная Осетия - Алания 

в 2020/21 учебном году 

№ 
формат 

проведения дата начало 
олимпиад место проведения адрес 

1. ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 1. 
1 тур 12.01.2021 г. 9-00 Государственное бюджетное 

учреждение «Республиканский 
центр оценки качества 
образования» (далее- ГБОУ 
РЦОКО) 

г. Владикавказ 
ул. К. Маркса, 34 

1. 

2 тур 13.01.2021 г. 9-00 

Государственное бюджетное 
учреждение «Республиканский 
центр оценки качества 
образования» (далее- ГБОУ 
РЦОКО) 

г. Владикавказ 
ул. К. Маркса, 34 

2. ЛИТЕРАТУРА 
3. 1 тур 14.01.2021 г. 9-00 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа №22 имени полного 
кавалера ордена Славы Коняева 
В.М. 

г. Владикавказ 
ул. А. Кесаева, 3 

4. РУ К 4. 
1 тур 15.01.2021 г. 9-00 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа №30 

г. Владикавказ 
Пр.Коста, 172 

5. И Г 5. 
1 тур 16.01.2021 г. 9-00 Владикавказский детский 

технопарк «Кванториум» 
г. Владикавказ 
ул. Минина, 15 

5. 

2 тур 18.01.2021 г. 9-00 

Владикавказский детский 
технопарк «Кванториум» 

г. Владикавказ 
ул. Минина, 15 

6. 6. 
1 тур 19.01.2021 г. 9-00 ГБОУ РЦОКО г. Владикавказ 

ул. К. Маркса, 34 

6. 

2 тур 
* 

20.01.2021 г. 9-00 федеральное государственное 
бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 
«Северо-Осетинский 
государственный университет 
имени Коста Левановича 
Хетагурова» (далее - ФГБОУ ВО 
СОГУ) 

г. Владикавказ, 
ул. Ватутина, 46 

7. ОСТИ 7. 
1 тур 21.01.2021 г. 9-00 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа №15 имени Героя 
Советского Союза Мильдзихова 
Х.З. 

г. Владикавказ 
ул. Тельмана, 31 -
В 

7. 

2 тур 22.01.2021 г. 10-00 Государственное бюджетное 
профессиональное 
образовательное учреждение 
"Профессиональное училище № 5» 

г. Владикавказ, 
ул. А. Кесаева, 10 



8. 
1 п тур ^ 3.01.2021 г. 9-00 Г 

Ф И Ш К А 
БОУ РЦОКО г 

У 
. Владикавказ 
л. К. Маркса, 34 

<• тур 5.01.2021 г. 9-00 Г БОУ РЦОКО г 

- 5 

. Владикавказ 
'л. К. Маркса, 34 

9. 1 
1 тур -16.01.2021 г. 9-00 

1>« - - -
Муниципальное бюджетное I 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
л кола №30 

г т Р П Н П М И Я 

Владикавказ 
Лр.Коста, 172 

: 

Z тур >8.01.2021 г. 9-00 

1>« - - -
Муниципальное бюджетное I 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
л кола №30 

г т Р П Н П М И Я 

Владикавказ 
Лр.Коста, 172 

ю . | 
1 тур 27.01.2021 г. 

р 
9-00 

11 1 1 и п и л п г л 
ГБОУ РЦОКО г. Владикавказ 

ул. К. Маркса, 34 

11. 
1 тур 29.01.2021 1. 9-00 

Л •А _ р 
ГБОУ РЦОКО г. Владикавказ 

ул. К. Маркса, 34 

12. 
1 тур 

1 

30.01.2021 г. 9-00 
1 — —р 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа №15 имени Героя 
Советского Союза Мильдзихова 
V ч 

г. Владикавказ, 
ул. Тельмана, 31 -
В 

12. 
1 тур 

1 
О Б Щ Ё С Т Ж Л Н А Н И Е 

13. 
1 тур 01.02.2021 г. 9-00 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
лицей г. Владикавказ 

г. Владикавказ, 
ул. Тогоева, 48 

13. 

2 тур 02.02.2021 г. 9-00 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

лицей г. Владикавказ 

г. Владикавказ, 
ул. Тогоева, 48 

14. 
1 тур 03.02.2021 1. 9-00 

jKUJ lUl H/l 
ГБОУ РЦОКО г. Владикавказ 

ул. К. Маркса, 34 
14. 

2 тур 04.02,2021 г. 9-00 ГБОУ РЦОКО 

4 TIT iV/f A TI/IU" \ 

г. Владикавказ 
ул. К. Маркса, 34 

fer 
1 тур 05.02.2021 г. 9-00 

!У1А 1ЫУ! АI и д д ••:-•• •• - —.—-
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 22 имени полного 
кавалера ордена Славы Коняева 
В.М. 

г. Владикавказ 
ул.А.Кесаева, 3 

fer 

2 тур 06.02.2021 г. 9-00 

-

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 22 имени полного 
кавалера ордена Славы Коняева 
В.М. 

г. Владикавказ 
ул.А.Кесаева, 3 

П б Г " 
1 тур 08.02.2021 г 

и и и и и и и и 
9-00 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 14 имени Героя 
Советского Союза Ларионова В.П 

г. Владикавказ 
ул. Цейская, 1 



3 

2 тур 09.02.2021 г. 9-00 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа №14 имени Героя 
Советского Союза Ларионова В.П. 

г. Владикавказ 
ул.Цейская, 1 

17. F m _ 17. 
1 тур 11.02.2021 г. 9-00 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 
базовая средняя 
общеобразовательная школа №7 
им. A.C. Пушкина с углубленным 
изучением английского языка 

г. Владикавказ 
Пр. Коста, 288 

18. А 18. 
1 тур 12.02.2021 г. 9-00 ФГБОУ ВО СОГУ г. Владикавказ 

ул. Ватутина, 46 г. 

18. 

2 tvü 13.02.2021 г. 9-00 
ФГБОУ ВО СОГУ г. Владикавказ 

ул. Ватутина, 46 г. 

19. ( С П ¡О (МИРОВ .АЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА) 19. 
1 тур 15.02.2021 г. 9-00 ГБОУ РЦОКО г. Владикавказ 

ул. К. Маркса, 34 

20. AHFJ 1ИЙСКИЙ ЯЗЫК 93 20. 
1 тур . 16.02.2021 г. .. 9-00 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 
базовая средняя 
общеобразовательная школа № 7 
им. A.C. Пушкина с углубленным 
изучением английского языка 

г. Владикавказ 
Пр. Коста, 288 

20. 

2 тур 17.02.2021 г. 9-00 ГБОУ РЦОКО г. Владикавказ 
ул. К. Маркса, 34 

21. ТЕХНО. Я 21. 
1 тур 18.02.2021 г. 9-00 ГБОУ РЦОКО г. Владикавказ 

ул. К. Маркса, 34 

21. 

2 тур 19.02.2021 г. 9-00 Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 47 г. Владикавказ 

г. Владикавказ 
ул. Куйбышева, 
126/а 

21. Н Е М Е Ц К И Й Я З Ы К . 21. 
1 тур 20.02.2021 г. 9-00 ГБОУ РЦОКО г. Владикавказ 

ул. К. Маркса, 34 

21. 

2 тур 22.02.2021 г. 9-00 
ГБОУ РЦОКО г. Владикавказ 

ул. К. Маркса, 34 


